Код

	Муниципальное образовательное учреждение
	Форма по ОКУД

	Уразгильдинская  средняя  общеобразовательная
 школа имени Р.Ф. Гареева
	По ОКПО
	25232875

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	156
	25.08.2013

Об утверждении списков учащихся для награждения ежемесячной стипендией
В соответствии с распоряжением Министерства образования  и науки Ульяновской области  от 15.08.2013г. 3 73 –ИОГВ-22.01/5901 для предоставления списков обучающихся 10-11классов для выделения ежемесячной стипендии на период я 01.09.2013года по 31.12.2013г. ,на основании сводных ведомостей по  успеваемости  10-11классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся 10-11 классов на стипендию,
имеющих по итогам  I полугодия 2012-2013учебного года все отметки не ниже « хорошо»

- Залялов Шавкет Рястэмович -11 класс
- Каримова Луиза Ринатовна-11 класс
- Фахртдинов Ильнар Ильдарович-11 класс
-Фахретдинова Динара Мансуровна-11 класс

-Султанова Регина Рустемовна-10класс

-Губейдуллов Марат Марсович-10класс

-Мартынов Александр Александрович-10класс

Шакирова Альбина Ильнаровна-10класс
2  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель

организации
	директор школы

	(Г.Б. Аратова)

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи